
Marathon Cup  7

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Eline Cox 1 30,154 60

2 Manon Gremmen 1 2698 60

3 Britt van Wees 1 2382 60

4 Anna Marit Sybrandi 1 2215 60

5 Iris Schultinga 1 2130 58

6 Jet Fransen 1524 54

7 Mayke Vriesinga 1451 54

8 Maaike Koelewijn 1327 54

9 Carla Ketellapper-Zielman 124 54

10 Lidia Tempert 1123 54

11 Viviana Rodriguez Rojas 101 54

12 Mirjam Thomas 958 54

pos nr naam aft pnt

Klassement

Anna Marit Sybrandi 113151 DN1

Jet Fransen 106,1242 DA2

Maaike Koelewijn 104273 DB2

Lidia Tempert 98,1234 DN4

Iris Tiben 88805 DN2

Manon Gremmen 84,1986 DSA

Mayke Vriesinga 79517 DA1

Vera van Ditshuizen 78198 DN2

Eline Cox 76,1549 DSA

Gioya Lancee 72,23110 DSA

Nikki Noordergraaf 60,119111 DN2

Jolanda Langeland 554312 D40

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Mirjam Thomas SC-3704958

nr naam

Bijna leeg

transponder

Manon Gremmen HC-9491298

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Wokke Vastgoed (BV) 551 3

Boltrics 502 3

Vector 493 3

Fortune Coffee 38,54 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 31,55 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 29,56 2

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 27,57 3

Leontienhuis (BV) 248 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Fortune Coffee 3381

Wokke Vastgoed (BV) 3332

Boltrics 314,53

Vector 2854

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 268,55

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 242,56

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 2017

The B team 188,58

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

4 Anna Marit Sybrandi 1 2215 60

6 Jet Fransen 1524 54

7 Mayke Vriesinga 1451 54

8 Maaike Koelewijn 1327 54

12 Mirjam Thomas 958 54

14 Esmée Brommer 785 54

15 Lianne van Gammeren 62 54

pos nr naam aft pnt

Klassement

Anna Marit Sybrandi 113151 DN1

Jet Fransen 106,1242 DA2

Maaike Koelewijn 104273 DB2

Iris Tiben 88804 DN2

Mayke Vriesinga 79515 DA1

Vera van Ditshuizen 78196 DN2

Nikki Noordergraaf 60,11917 DN2

16-12-2023 19:18:59 1 van 160rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Eline Cox Wageningen Vector 1 30,154 60DSA

2 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1 2698 60DSA

3 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 1 2382 60DN3

4 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1 2215 60DN1

5 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1 2130 58DN3

6 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1524 54DA2

7 Mayke Vriesinga De Westereen 1451 54DA1

8 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1327 54DB2

9 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega 124 54DSB

10 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics 1123 54DN4

11 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl 101 54DSB

12 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 958 54DA1

13 Rienke Boonstra Nieuwkoop Leontienhuis 833 54DSA

14 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker 785 54DN1

15 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 62 54DA1

16 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 580 54DN2

17 Floor Besteman Amsterdam Vector 475 54DSA

18 Bianca van der Meer Elsloo The B team 349 54DN2

19 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 214 54DA1

20 Sterre Kuijs Warmenhuizen Haak 177 54DA2

21 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 54DN2

22 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 54DSA

23 Muriël Meijer Diepenveen Haak55 54DSA

24 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee76 54DN1

25 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team6 54DSB

26 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 54DSA

27 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer20 54DN1

28 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 54DN2

29 Iza Stekelenburg Molenend Vector72 54DSA

30 Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 54DSA

31 Demi Benschop Montfoort Arktika26 54DSA

32 Eline Stubert Eindhoven Arktika73 54DSB

33 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96 54DN3

34 Sam Monde Heerenveen255 54DN1

35 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 54DSA

36 Madelief de Jong Aalsmeer Vector68 54DSA

37 Florien Bolks Enschede Boltrics62 54DN4

38 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 54DSA

39 Bo Mengerink Made12 54DA2

40 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 54DN2

41 Donna Pronk Tuitjenhorn247 54DA2

42 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer41 54DN2

43 Femke de Boer Vreeland SKITS9 54DN2

44 Rianne Koot Sassenheim253 54DN3

45 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 54DN2

46 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 54DN1

47 Tirza Blokland Houten239 54DB1

48 Simone Veenstra Veenwouden7 54DN4

49 Willemijn Deen Soest70 54DA2

50 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 54DSA

51 Anouk Könst Ter Aar252 53DA1

52 Kim Zuiver Kudelstaart Leontienhuis34 53DSA

53 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 52DN2

54 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 50DSA

55 Nerena van Vuuren Maasland256 50DN3

Demi Meinten Nijkerk gld90 43DA2

Luna Immerzeel Nieuwkoop242 43DB2

16-12-2023 19:19:02 1 van 260rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Marijke Harmsma Bovensmilde226 32DN2

Iris Knol Groningen231 32DN2

Aline de Jong Enschede Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen50 32DSA

Anouk Cnossen Luinjeberd250 32DB2

Randi Dekker Hoorn251 28DN1

Emma van der Liet Oldenzaal227 28DN1

Evelyn Jeeninga Tijnje AFP Fysio46 27DSA

Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS48 27DA2

Roelie Kroondijk Oosterend Gem Litt254 25DN2

Talita van Hartskamp Utrecht13 23DSA

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 17DN2

Shelley Blaauw Velserbroek238 14DA2

16-12-2023 19:19:02 2 van 260rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

4 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1 2215 60DN1

6 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1524 54DA2

7 Mayke Vriesinga De Westereen 1451 54DA1

8 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1327 54DB2

12 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 958 54DA1

14 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker 785 54DN1

15 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 62 54DA1

16 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 580 54DN2

18 Bianca van der Meer Elsloo The B team 349 54DN2

19 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 214 54DA1

20 Sterre Kuijs Warmenhuizen Haak 177 54DA2

21 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 54DN2

24 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee76 54DN1

27 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer20 54DN1

28 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 54DN2

34 Sam Monde Heerenveen255 54DN1

39 Bo Mengerink Made12 54DA2

40 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 54DN2

41 Donna Pronk Tuitjenhorn247 54DA2

42 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer41 54DN2

43 Femke de Boer Vreeland SKITS9 54DN2

44 Rianne Koot Sassenheim253 54DN3

45 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 54DN2

46 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 54DN1

47 Tirza Blokland Houten239 54DB1

49 Willemijn Deen Soest70 54DA2

51 Anouk Könst Ter Aar252 53DA1

53 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 52DN2

Demi Meinten Nijkerk gld90 43DA2

Luna Immerzeel Nieuwkoop242 43DB2

Marijke Harmsma Bovensmilde226 32DN2

Iris Knol Groningen231 32DN2

Anouk Cnossen Luinjeberd250 32DB2

Randi Dekker Hoorn251 28DN1

Emma van der Liet Oldenzaal227 28DN1

Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS48 27DA2

Roelie Kroondijk Oosterend Gem Litt254 25DN2

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 17DN2

Shelley Blaauw Velserbroek238 14DA2

16-12-2023 19:19:06 1 van 160rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  7

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed (BV) 551 3

Boltrics 502 3

Vector 493 3

Fortune Coffee 38,54 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 31,55 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 29,56 2

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 27,57 3

Leontienhuis (BV) 248 3

The B team 23,59 2

Haak 23,510 2

Arktika 2111 3

Tour de Boer 13,512 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 5,513 1

SKITS 214 1

AFP Fysio 215 1

16-12-2023 19:19:07 1 van 160rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  7

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1

2 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bo47

3 Floor Besteman Amsterdam Vector75

16-12-2023 19:19:13 1 van 160rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  7 (16-12-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Anna Marit Sybrandi 113151 15 18 17 23 18 22

Jet Fransen 106,1242 12 25,1 16 17 21 15

Maaike Koelewijn 104273 17 21 18 13 12 10 13

Lidia Tempert 98,1234 26 9 25,1 9 14 4 11

Iris Tiben 88805 8 16 11 22 15 11 5

Manon Gremmen 84,1986 13 30,1 13 2 26

Mayke Vriesinga 79517 16 14 15 11 9 14

Vera van Ditshuizen 78198 23 15 21 4 15

Eline Cox 76,1549 5 3 20 18 30,1

Gioya Lancee 72,23110 30,1 17 25,1

Nikki Noordergraaf 60,119111 14 21 25,1

Jolanda Langeland 554312 9 13 5 12 16

Viviana Rodriguez Rojas 51113 10 7 10 5 9 10

Carla Ketellapper-Zielman 48414 4 14 1 17 12

Iris Schultinga 473015 26 21

Kaat van Steekelenburg 477616 10 21 16

Liset Speelman 402017 7 12 7 14

Iris Mulder 389518 11 6 8 13

Mirjam Thomas 355819 14 2 4 6 9

Britt van Wees 348220 6 5 23

Floor Besteman 317521 11 7 3 6 4

Sanne Westra 287822 12 8 8

Tijn Borst 261423 13 5 1 5 2

Bianca van der Meer 214924 6 9 2 1 3

Hilde-Marije Dijkstra 21625 3 6 12

Esmée Brommer 178526 10 7

Rienke Boonstra 163327 8 8

Sylvia de Vries 118928 11

Marine Balanant 1019229 10

Lianne van Gammeren 9230 3 6

Sterre Kuijs 87731 7 1

Marchien Goldhoorn 84232 8

Simone Veenstra 7733 7

Heleen Docter 65934 4 2

Muriël Meijer 45535 2 2

Iza Stekelenburg 47236 4

Tara Donoghue 39637 3

Madelief de Jong 36838 3

Florien Bolks 16239 1

Maud Biezen 1340 1

Emma van der Liet 122741 1

16-12-2023 19:19:14 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Anna Marit Sybrandi 113151 15 18 17 23 18 22

Jet Fransen 106,1242 12 25,1 16 17 21 15

Maaike Koelewijn 104273 17 21 18 13 12 10 13

Iris Tiben 88804 8 16 11 22 15 11 5

Mayke Vriesinga 79515 16 14 15 11 9 14

Vera van Ditshuizen 78196 23 15 21 4 15

Nikki Noordergraaf 60,11917 14 21 25,1

Kaat van Steekelenburg 47768 10 21 16

Liset Speelman 40209 7 12 7 14

Iris Mulder 389510 11 6 8 13

Mirjam Thomas 355811 14 2 4 6 9

Sanne Westra 287812 12 8 8

Tijn Borst 261413 13 5 1 5 2

Bianca van der Meer 214914 6 9 2 1 3

Esmée Brommer 178515 10 7

Sylvia de Vries 118916 11

Lianne van Gammeren 9217 3 6

Sterre Kuijs 87718 7 1

Maud Biezen 1319 1

Emma van der Liet 122720 1

16-12-2023 19:19:16 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7

Fortune Coffee 3381 36,5 56 52 54,5 52,5 48 38,5

Wokke Vastgoed (BV) 3332 36 62 42,5 34,5 43 60 55

Boltrics 314,53 50 41 57 50 48 18,5 50

Vector 2854 46 32 31,5 41 34,5 51 49

Speelman / Exclusief Vastgoedb 268,55 37,5 29 34 50,5 40,5 45,5 31,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 242,56 37,5 45,5 43,5 28,5 50 8 29,5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 2017 26,5 16 36 38 32,5 24,5 27,5

The B team 188,58 28,5 25,5 31 28 20,5 31,5 23,5

Haak 1569 24 28,5 27 21,5 12 19,5 23,5

Leontienhuis (BV) 10910 26,5 15 25,5 14 4 24

Tour de Boer 97,511 10,5 14,5 17,5 10,5 7,5 23,5 13,5

Arktika 69,512 12 8,5 10 7 6 5 21

SKITS 47,513 12 7,5 8 4 2 12 2

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 25,514 6,5 2 2 9,5 5,5

AFP Fysio 2315 3 2 2 2 4 8 2

16-12-2023 19:19:18 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 16-12-2023

Maaike Koelewijn 135271 20,5 21,5 21 18,5 18 17 18,5

Lidia Tempert 132232 21,5 16,5 27 16,5 19 14 17,5

Jet Fransen 128,5243 18 27 20 2 20,5 21,5 19,5

Iris Tiben 125,5804 16 20 17,5 20,5 19,5 17,5 14,5

Anna Marit Sybrandi 123,5155 19,5 21 20,5 21 21 20,5

Eline Cox 116546 14,5 12 13,5 19,5 8,5 21 27

Mayke Vriesinga 111,5517 20 19 19,5 17,5 16,5 19

Manon Gremmen 100,5988 2 18,5 27 18,5 13 21,5

Viviana Rodriguez Rojas 99,519 17 2 15,5 17 14,5 16,5 17

Jolanda Langeland 994310 16,5 18,5 14,5 18 11,5 20

Mirjam Thomas 975811 19 13 12 14 15 7,5 16,5

Vera van Ditshuizen 95,51912 21 19,5 21,5 14 19,5

Floor Besteman 93,57513 17,5 9 9 15,5 13,5 15 14

Iris Mulder 939514 6,5 17,5 15 16 11 18,5 8,5

Bianca van der Meer 91,54915 15 11 16,5 13 10 12,5 13,5

Kaat van Steekelenburg 907616 9,5 17 2 20 20 11 10,5

Liset Speelman 902017 15,5 2 18 11 15,5 19 9

Hilde-Marije Dijkstra 88618 13,5 11,5 10,5 15 9,5 18 10

Carla Ketellapper-Zielman 84419 14 19 12,5 20,5 18

Gioya Lancee 74,53120 27 20,5 27

Tijn Borst 731421 18,5 14,5 12,5 14,5 13

Britt van Wees 708222 2 15 3,5 12 2 14,5 21

Nikki Noordergraaf 69,519123 2 19 21,5 27

Muriël Meijer 64,55524 13 8,5 13 2 7 10 11

Simone Veenstra 60,5725 11,5 7,5 11,5 10,5 2 15,5 2

Iris Schultinga 603026 5,5 4 21,5 4 5 20

Sterre Kuijs 57,57727 5 15,5 4,5 9,5 2 8,5 12,5

Esmée Brommer 54,58528 2 2 10 17 8 15,5

Marchien Goldhoorn 53,54229 10,5 8 8 4,5 4,5 16 2

Madelief de Jong 51,56830 2 9,5 6 5,5 10,5 13,5 4,5

Lianne van Gammeren 51231 11 13,5 11,5 15

Sanne Westra 507832 18 16 16

Heleen Docter 495933 2 14 13 10,5 9,5

Thirza Gorkink 48,54734 10 10,5 11 6,5 7 3,5

Florien Bolks 416235 7 8,5 12,5 6 3 4

Rienke Boonstra 403336 16 2 2 2 2 16

Marleen Popken 378637 4,5 7,5 5 2 6,5 11,5

Bo Mengerink 36,51238 2,5 6,5 2 8 2,5 12 3

Jitte Schuitemaker 33,54839 8 7 5 2 2 9,5

Emma Alida Veuger 32,56440 9 2 2 2 5,5 12

Marine Balanant 29,519241 17 9 3,5

Tara Donoghue 299642 9,5 13,5 6

Aline de Jong 295043 12 3 9 5

Thirza Koers 284144 3,5 8,5 12 2 2

Isa Merkuur 272945 6 2,5 6,5 10 2

Kim Zuiver 26,53446 10 7 7,5 2

Iza Stekelenburg 267247 14 2 2 8

Eline Stubert 267348 8,5 2 7 2 6,5

Sanne Veenboer 23,58149 5,5 2 2 9 5

Maud Biezen 23350 12,5 6,5 4

Amber van der Meijden 211851 7,5 11,5 2

16-12-2023 19:19:20 1 van 2



Sylvia de Vries 19,58952 2 17,5

Wieke Roemaat 199953 4,5 2 4 2 2 2,5 2

Demi Benschop 182654 3 2 2 2 2 7

Nadine Groenewold 18855 2 2,5 3 2 6 2,5

Willemijn Deen 177056 2 2 6 3 2 2

Myrthe Drogtrop 146057 3,5 2 2,5 2 2 2

Emma van der Liet 12,522758 12,5

Demi Meinten 129059 2 2 3,5 4,5

Anneke Dijkstra 128460 6 2 2 2

Doke Schoonhoven 11,55761 2 2 7,5

Tjitske Eppinga 11,54062 2 2 5,5 2

Evelyn Jeeninga 114663 3 2 2 2 2

Nikita Fredrikze 102264 2 4 2 2

Nynke Tinga 1018565 2 8

Emma Kole 9,519666 7,5 2

Hilde Houtzager 7,56767 2 3,5 2

Melissa Mooijman 7,517868 5,5 2

Femke de Boer 6969 2 2 2

Talita van Hartskamp 61370 2 2 2

Emma Fransen 66571 4 2

Sam Monde 5,525572 5,5

Ilse Bierma 51673 5

Donna Pronk 424774 2 2

Sharon Heesink 49775 2 2

Joëlle de Ruiter 47476 2 2

Rianne Koot 225377 2

Tirza Blokland 223978 2

Anouk Könst 225279 2

Nerena van Vuuren 225680 2

Corrieke Buffinga 22581 2

Susanne Prins 28782 2

16-12-2023 19:19:20 2 van 2



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Mirjam Thomas SC-3704958 Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Manon Gremmen HC-9491298 Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen

16-12-2023 19:19:22 1 van 1



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Eline Cox 60 154 36:07.303 31.69934.355

2 Manon Gremmen 60 198 36:07.351 32.34634.529

3 Britt van Wees 60 182 36:13.810 31.98034.794

4 Anna Marit Sybrandi 60 115 36:13.812 32.33235.694

5 Iris Schultinga 58 130 35:24.518 32.20843.079

6 Jet Fransen 54 024 33:10.509 30.05930.059

7 Mayke Vriesinga 54 051 33:10.619 29.90629.906

8 Maaike Koelewijn 54 027 33:10.742 29.84429.844

9 Carla Ketellapper-Zielman 54 04 33:10.929 29.93429.934

10 Lidia Tempert 54 023 33:10.955 30.38930.389

11 Viviana Rodriguez Rojas 54 01 33:11.075 30.32830.328

12 Mirjam Thomas 54 058 33:11.168 30.30330.303

13 Rienke Boonstra 54 033 33:12.033 30.74530.745

14 Esmée Brommer 54 085 33:12.168 31.33631.336

15 Lianne van Gammeren 54 02 33:12.177 30.78730.787

16 Iris Tiben 54 080 33:12.258 31.05931.059

17 Floor Besteman 54 075 33:12.452 31.15731.157

18 Bianca van der Meer 54 049 33:12.499 30.96430.964

19 Tijn Borst 54 014 33:12.591 31.50531.505

20 Sterre Kuijs 54 077 33:12.615 32.21032.210

21 Emma Alida Veuger 54 064 33:12.662 31.48331.483

22 Marleen Popken 54 086 33:12.726 30.53130.531

23 Muriël Meijer 54 055 33:12.845 32.58432.605

24 Kaat van Steekelenburg 54 076 33:12.926 31.24331.243

25 Hilde-Marije Dijkstra 54 06 33:12.938 31.28631.286

26 Heleen Docter 54 059 33:13.257 32.05632.056

27 Liset Speelman 54 020 33:13.310 32.19232.192

28 Iris Mulder 54 095 33:13.498 31.93431.934

29 Iza Stekelenburg 54 072 33:13.499 31.65731.657

30 Doke Schoonhoven 54 057 33:14.005 31.74331.743

31 Demi Benschop 54 026 33:14.086 31.73831.738

32 Eline Stubert 54 073 33:14.114 31.97031.970

33 Tara Donoghue 54 096 33:14.148 31.65931.659

34 Sam Monde 54 0255 33:14.162 31.72431.724

35 Sanne Veenboer 54 081 33:14.206 32.24532.245

36 Madelief de Jong 54 068 33:14.333 31.76132.010

37 Florien Bolks 54 062 33:14.585 31.54931.549

38 Thirza Gorkink 54 047 33:14.612 32.42032.420

39 Bo Mengerink 54 012 33:14.656 32.14732.147

40 Nadine Groenewold 54 08 33:14.919 31.97731.977

41 Donna Pronk 54 0247 33:14.959 32.24632.246

42 Thirza Koers 54 041 33:15.064 32.26932.269

43 Femke de Boer 54 09 33:15.109 32.49832.719

44 Rianne Koot 54 0253 33:16.478 32.75133.547

45 Tjitske Eppinga 54 040 33:19.691 32.57636.216

46 Wieke Roemaat 54 099 33:21.775 32.97037.310

47 Tirza Blokland 54 0239 33:29.100 32.87240.692

48 Simone Veenstra 54 07 33:29.334 32.61839.122

49 Willemijn Deen 54 070 33:30.734 32.90942.403

50 Marchien Goldhoorn 54 042 33:35.347 32.67038.365

51 Anouk Könst 53 0252 33:13.598 32.47442.149

52 Kim Zuiver 53 034 33:14.282 32.74442.973

53 Hilde Houtzager 52 067 32:41.259 32.90946.161

54 Myrthe Drogtrop 50 060 30:56.353 32.53235.454

55 Nerena van Vuuren 50 0256 31:17.952 32.93943.994

56 Demi Meinten 43 090 27:15.312 32.31245.165

57 Luna Immerzeel 43 0242 27:15.413 32.47945.121

16-12-2023 19:19:22 1 van 260rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



58 Marijke Harmsma 32 0226 20:10.403 32.15144.267

59 Iris Knol 32 0231 20:10.510 32.24044.295

60 Aline de Jong 32 050 20:44.289 32.8471:11.813

61 Anouk Cnossen 32 0250 20:45.040 33.04457.032

62 Randi Dekker 28 0251 17:48.565 32.55745.907

63 Emma van der Liet 28 0227 17:49.326 32.3401:12.908

64 Evelyn Jeeninga 27 046 17:25.640 32.8501:24.370

65 Jitte Schuitemaker 27 048 17:26.812 33.0501:26.315

66 Roelie Kroondijk 25 0254 16:15.495 32.5111:08.463

67 Talita van Hartskamp 23 013 14:30.157 32.64249.186

68 Danielle van Zanten 17 05 10:37.968 32.48436.191

69 Shelley Blaauw 14 0238 9:14.074 34.46344.143

16-12-2023 19:19:23 2 van 260rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h


